
quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD001/2025MED 

CREDENCIAMENTO nº. 001/2025  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: HIAGO MEIRELES SANTOS, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob nº44.592.623/0001-76 

constante da categoria profissional de MÉDICO, registro no CRM sob nº 35697/BA, residente e domiciliado à Av. 

Arthur Seixas, nº 435, candeias, Vitória da Conquista-BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (PLANTÃO 24H SEMANAL), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD001/2025MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2025 

Caatiba – Bahia, 19 de fevereiro de 2025. Humberto De Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD002/2025MED 

CREDENCIAMENTO nº. 001/2025  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: HIAGO MEIRELES SANTOS, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob nº44.592.623/0001-76 

constante da categoria profissional de MÉDICO, registro no CRM sob nº 35697/BA, residente e domiciliado à Av. 

Arthur Seixas, nº 435, candeias, Vitória da Conquista-BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (PLANTÃO 24H FINAL DE SEMANA E FERIADOS), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde 

de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD002/2025MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2025 

Caatiba – Bahia, 19 de fevereiro de 2025. Humberto De Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD003/2025MED 

CREDENCIAMENTO nº. 001/2025  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MEDSUDOESTE – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob 

25.027.230/0001-75, (JOSÉ CARLOS CAVALCANTE) constante da categoria profissional de MÉDICO, registro 
no CRM sob nº 23706/BA, com endereço comercial na Av. Otávio Santos, nº 227, Sala 917, consultório 03, Centro 

Médico Otávio Santos, Recreio, Vitória da Conquista-BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (PLANTÃO 24H SEMANAL), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD003/2025MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais). 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C38352CB12A101348C25773E6F29F7EF



quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

DATA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2025 

Caatiba – Bahia, 19 de fevereiro de 2025. Humberto De Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD004/2025MED 

CREDENCIAMENTO nº. 001/2025  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MEDSUDOESTE – SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob 

25.027.230/0001-75, (JOSÉ CARLOS CAVALCANTE) constante da categoria profissional de MÉDICO, registro 

no CRM sob nº 23706/BA, com endereço comercial na Av. Otávio Santos, nº 227, Sala 917, consultório 03, Centro 

Médico Otávio Santos, Recreio, Vitória da Conquista-BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (PLANTÃO 24H FINAL DE SEMANA E FERIADOS), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde 

de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD004/2025MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2025 

Caatiba – Bahia, 19 de fevereiro de 2025. Humberto De Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CD005/2025MED 

CREDENCIAMENTO nº. 001/2025  

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SODRE SAÚDE LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob 49.444.602/0001-27, (MILLER 

SILVA FERRAZ) constante da categoria profissional de MÉDICO, registro no CRM sob nº 15411/BA, com 

endereço comercial na R N M Pássaros III, nº 163, Sala 03, Andar 01, Apartamento 102, Bairro Felícia, Vitória da 

Conquista-BA. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO de pessoa jurídica ou física especializada na prestação de serviços na área de 

saúde (PLANTÃO 24H FINAL DE SEMANA E FERIADOS), em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde 

de CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº CD005/2025MED 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 001/2025 

Caatiba – Bahia, 19 de fevereiro de 2025. Humberto De Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C38352CB12A101348C25773E6F29F7EF


		2025-02-19T17:25:01-0300




